КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Санкт-Петербургский губернаторский физико-математический лицей №30»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

заседания Комиссии по противодействию коррупции

от «18»  декабря 2023 года

Присутствовали: председатель Комиссии, заместитель председателя Комиссии, ответственный

секретарь Комиссии, 2 члена Комиссии

Отсутствовали: 1 член Комиссии

Приглашенные на комиссию: нет

Повестка:

1. О ходе выполнения плана работы ГФМЛ №30 по противодействию коррупции в 2023-2024

учебном году.

2. Работа контрактной службы ГФМЛ №30 в 2023 году.

3. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать работу по выполнению плана работы лицея по противодействию коррупции в 1

полугодии 2023-2024 учебного года удовлетворительной.

2. Коррупциогенные факторы в  деятельности контрактной службы ГФМЛ №30 в 2023 году не

усмотрены.

3. Принять информацию к сведению.